附件2
海南省交通工程建设局
考核招聘劳动合同制人员报名表
填报时间：2025年  月  日
	★基本信息

	姓    名

	性别
	请选择
	国籍

	近期
电子
证件
照片

	出生日期
	19XX.XX.XX
	民族

	婚否
	请选择

	籍    贯
	XX省XX市
	身高
	Cm
	体重
	Kg

	政治面貌
	请选择
	参加工作时间

	最高学历/学位
	研究生
工学硕士
	毕业时间
	预计202006

	专业技术资格
及取得时间
	工程师
2016.12
	职业资格
及取得时间
	一级工程造价师
2017.03

	报考岗位

	是否满足
岗位条件

	联系地址

	邮编

	联系电话

	Email

	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]★教育经历（本专科～博士后）

	起止年月
	院校
	专业
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]取得学历/学位
	导师

	本科/学士

	硕研/硕士

	201709-202006

	博研/博士

	★工作经历

	起止年月
	工作单位
	岗位
	职务
	主要承担业务

	202006-202012

	试验检测/工程造价

	★家庭情况（配偶、子女、父母等成员的情况）

	关系
	姓名
	年龄
	现工作单位及职务
	现居住地

	注：如无工作单位的，应填写现就读学校或现居住地点。

	研究项目（近五年）如当年是2025年，则起算日期为2020年1月1日。

	研究课题：

	课题名称(批准号)
	项目资助类别
	下达时间
	结题时间
	经费

	[bookmark: _GoBack]

	承担项目：

	项目名称
	项目业主
	开发时间
	从事岗位
	备注

	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]学术论文：第一/通讯作者发表论文  篇

	论文名称
	期刊名称(IF)
	发表时间
	他引次数
	备注

	学术论文：非第一作者发表      篇

	论文名称
	期刊名称(IF)
	发表时间
	他引次数
	备注

	☆ “他引次数”指文献在SCI、SSCI等数据库中被除作者及合作者以外其他人的引用次数.
☆ 收录类型、通讯作者、共同第一或共同通讯、中科院JCR大类分区情况请在“备注”中注明.

	获奖、成果、荣誉称号等：

	奖项/成果/荣誉名称
	评审单位
	取得时间
	排名
	备注

	专业技能 & 个人特长：

	简述本人工作业绩和今后工作设想：

报名承诺书
本人已阅知并符合应聘条件；本人遵纪守法，承诺无违法犯罪记录，承诺没有参加邪教组织的情况；如为委培、或定向在职人员，本人承诺已征得原单位同意并配合做好考察；本人承诺本表填报内容的真实、准确、完整，承诺所提交的佐证材料均真实、有效。若有弄虚作假、隐瞒影响聘用结果的事实或出现违诺情况，海南省交通工程建设局可取消本人的应聘、拟聘或聘用资格，本人将负全部责任。

                               签字:                             年  月  日

注：本表前四栏为必填；部分栏目有蓝字提示/示范，请参照示范格式据实填写，无内容栏目请在首空格填“无”；行数多余可删除、不足请自行添加。